

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ การจัดซื้ออุปกรณ์ High Voltage สำหรับใช้งาน 3 สถานี

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

วงเงินงบประมาณ = 10,843,772.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 759,064.04 บาท

วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 11,602,836.04 บาท

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 เม.ย. 2564

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวมเป็น
สถานีไฟฟ้าตําานขุนทด จังหวัดนครราชสีมา					
1	1040090201	115 kV Circuit Breaker, SF6 gas, three-pole, 31.5 kA	2 Unit	546,000.00	1,092,000.00
2	1040050200	115 kV Disconnecting Switch, three-pole, without grounding switch	4 Unit	245,000.00	980,000.00
3	1040050201	115 kV Disconnecting Switch, three-pole, with grounding switch	1 Unit	295,000.00	295,000.00
4	1040000205	115 kV Lightning Arrester (S.A. 96 kV, 10 kA)	3 Unit	39,428.00	118,284.00
5	1040000203	Surge Counter	3 Unit		
6	1060040218	115 kV Current Transformer, single-phase 1800/1500/1200/900/600/300 : 1/1/1/1	3 Unit	175,000.00	525,000.00
7	1060020205	115 kV Inductive Voltage Transformer, single-phase	1 Unit	165,000.00	165,000.00
สถานีไฟฟ้าบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา					
8	1040090201	115 kV Circuit Breaker, SF6 gas, three-pole, 31.5 kA	1 Unit	546,000.00	546,000.00
9	1040050200	115 kV Disconnecting Switch, three-pole, without grounding switch	2 Unit	245,000.00	490,000.00
10	1040050201	115 kV Disconnecting Switch, three-pole, with grounding switch	1 Unit	295,000.00	295,000.00
11	1040000205	115 kV Lightning Arrester (S.A. 96 kV, 10 kA)	3 Unit	39,428.00	118,284.00
12	1040000203	Surge Counter	3 Unit		
13	1060040218	115 kV Current Transformer, single-phase 1800/1500/1200/900/600/300 : 1/1/1/1	3 Unit	175,000.00	525,000.00
14	1060020205	115 kV Inductive Voltage Transformer, single-phase	1 Unit	165,000.00	165,000.00
สถานีไฟฟ้าเกาะโพธิ์ จังหวัดชลบุรี					
15	1040090201	115 kV Circuit Breaker, SF6 gas, three-pole, 31.5 kA	1 Unit	546,000.00	546,000.00
16	1040050200	115 kV Disconnecting Switch, three-pole, without grounding switch	3 Unit	245,000.00	735,000.00
17	1040050205	115 kV Earthing switch, three-pole	1 Unit	238,417.76	238,417.76
18	1040000205	115 kV Lightning Arrester (S.A. 96 kV, 10 kA)	3 Unit	39,428.00	118,284.00
19	1040000203	Surge Counter	3 Unit		
20	1060040218	115 kV Current Transformer, single-phase 1800/1500/1200/900/600/300 : 1/1/1/1	3 Unit	175,000.00	525,000.00
21	1060020205	115 kV Inductive Voltage Transformer, single-phase	3 Unit	165,000.00	495,000.00
				รวมเป็นเงิน	7,972,269.76
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	558,058.88
				ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นเงิน	8,530,328.64

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1 - 16, รายการที่ 18 - 21 ใช้ราคาครั้งสุดท้ายเป็นราคากลางต่อหน่วย

รายการที่ 17 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำที่สุดของผู้ผลิต 3 ราย ดังนี้

- 1) บริษัท พีริไซซ์ อีเลคโทร-แมคคานิคัล เวิร์ค จำกัด
- 2) บริษัท ไทยวีรวัฒน์ จำกัด
- 3) บริษัท ยิบอินซอย และ แอ็คส์ จำกัด

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

1. นายนรินทร์ พงษ์ประพันธ์ อก.กส. กกส.
2. นายรณรงค์ ปินตานา ทพ.ทส. กทอ.
3. นางสาวรอรอง ไชยสุวรรณ ทพ.สป. กกส.